

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Klub Sportowy Future</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Zwyczajne</b> , Ewidencja stowarzyszeń i klubów sportowych w Szczecinie zarejestrowanych przez Prezydenta Miasta Szczecin: <b>165</b> , Kod pocztowy: <b>70-123</b> , Poczta: <b>Szczecin</b> , Miejscowość: <b>Szczecin</b> , Ulica: <b>Dunikowskiego</b> , Numer posesji: <b>41</b> , Numer lokalu: <b>12</b> , Województwo: <b>zachodniopomorskie</b> , Powiat: <b>Szczecin</b> , Gmina: <b>m. Szczecin</b> , Strona www: <b>fcfuture.pl</b> , Adres e-mail: <b>futuresportclub@gmail.com</b> , Numer telefonu: ! ,	
<b>Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</b>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	WZROST STANU ZROWIA I ŚWIADOMOŚCI W TEMACIE ZDROWIA oraz PREWENCJI URAZÓW			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	12.12.2021	Data zakończenia	19.12.2021

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## Opis zadania

### Opis i cel projektu:

Aktywność ruchowa to integralna część prawidłowego funkcjonowania człowieka. Podczas wysiłku fizycznego zdarza się, że organizm zostaje przeciążony i tworzą się mniejsze czy większe urazy.

Odpowiednia profilaktyka ma na celu zapobieganie kontuzjom nawet tym najmniejszym.

Z uwagi na to zorganizujemy na początku prelekcje związaną z prewencją urazów, aby zwiększyć świadomość dzieci i młodzieży, a następnie umówimy się na indywidualne badania, konsultacje i zabiegi fizjoterapeutyczne.

Klub Sportowy Future założony w 2018 roku i od razu dołączył do rozgrywek ligowych ZZPN.

Na dziś zrzesza łącznie ponad 200 aktywnych zawodników we wszystkich kategoriach wiekowych.

Natomiast zadanie będzie skierowane do dzieci powyżej 9. roku życia, (omijamy z uwagi na wiek kat. skrzat U7 i żak U9 czyli dzieci poniżej 9 lat), więc łącznie kierujemy prelekcję do około 120 osób.

Odpowiedzialni za prelekcje i badania będą profesjonalni fizjoterapeuci - \_\_\_\_\_ i \_\_\_\_\_; którzy dla dobra dzieci i młodzieży zgodzili się w promocyjnej cenie, po rabatach zorganizować cały projekt wyliczając tylko 60 zł za kompleksową usługą dla poszczególnej osoby.

Podczas konsultacji indywidualnej dziecko lub nastolatek wykonywany ma personalnie wywiad, badanie globalne i badanie komputerowe na dwóch maszynach tj. podoskop, platforma podobaroskopowa.

Podczas takiej wstępnej wizyty jest szansa wykrycia na wczesnym etapie :

urazów mniejszych lub większych,

stopy płasko-koślawe,

boczne skrzywienia kręgosłupa,

obniżone napięcie posturalne (pogłębione krzywizny kręgosłupa, odstające łopatki,

uciekające do środka kolana i stopy),

problemy z koordynacją i umiejętnościami ruchowymi.

Kiedy odbędzie się projekt?

TERMINARZ DZIAŁAŃ :

12.12.2021. Ogólna prelekcja otwarta na temat prewencji urazów dla dzieci powyżej 9 roku życia i dla starszych sportowców nastoletnich oraz dorosłych.

18.12.2021. od rana do wieczora zabiegi diagnozy wstępnej + zaproszenia / vouchery na dalsze zabiegi fizjoterapeutyczne.

Miejsce realizacji zadania

Planujemy, że prelekcja odbędzie się w sali multimedialnej od MOSRIR lub w Szczecińskim Centrum Przedsiębiorczości ul. Kolumba 88/89 lokal 2A; 70- 035 Szczecin.

Zabiegi i konsultacje odbędą się w profesjonalnym gabinecie fizjoterapeutycznym - FizjoNature Medycyna Manualna Marika Babczyńska, Adres: Sebastiana Klonowica 45/2, 71-249 Szczecin

Opis o \_\_\_\_\_ i \_\_\_\_\_:

"W swojej pracy wykorzystuje szereg różnych metod: masaż tkanek głębokich, terapia manualna, igłoterapia, pinoterapia, indywidualne wkładki ortopedyczne, aurikuloterapia (akupunktura ucha), które działają na wiele układów naszego ciała. Bardzo ważna dla mnie jest analiza przyczyn i odnalezienie czynnika sprawczego po to, aby pacjent umiał sprawnie uczestniczyć w procesie leczenia po wyjściu z gabinetu."

o sobie :

"Moje doświadczenia wyniesione ze sportu skłoniły mnie do wyboru drogi zawodowej jaką jest fizjoterapia. Pasjonuje mnie ludzkie ciało i jego niesamowite w połączenia. W swojej pracy przede wszystkim skupiam się na odnalezieniu przyczyny zaburzeń. Poszukiwanie przyczyny zaburzeń, analiza zaburzenia oraz jej likwidacja sprawia mi wiele satysfakcji. Jestem pasjonatką sportu, zdrowego stylu życia oraz alternatywnych metod leczenia. Jestem świadoma faktu, że ból wpływa na wiele obszarów naszego życia, dlatego wpływając na jego zmniejszenie lub całkowite usunięcie poprawiam jednocześnie jakość życia mojego podopiecznego, co jest dla mnie ogromnie ważne."

Opis o

Jestem absolwentem Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. Do zawodu fizjoterapeuty skłoniła mnie ciekawość funkcjonowania ludzkiego organizmu.

W mojej pracy przede wszystkim pasjonuje mnie możliwość poprawy jakości życia oraz przywrócenie utraconych funkcji, niejednokrotnie w nieoczywisty sposób. Podczas wizyty nie tylko badam, ale również słucham i obserwuję, aby jak najtrafniej zdiagnozować główny problem pacjenta.

Pracę w zawodzie rozpocząłem we Wrocławiu zaraz po zakończeniu studiów. Aby poprawić skuteczność terapii zdobywałem dodatkową wiedzę na licznych kursach, jednocześnie planuję kolejne specjalistyczne szkolenia.

Łatwość w nawiązywaniu kontaktów oraz umiejętność słuchania pomaga mi w prowadzeniu terapii, a ambicja nie pozwala pozostawić nawet najtrudniejszych przypadków bez pomocy. "

Swoją pracę manualną opieram w głównej części na Medycynie Manualnej dr'a Składowskiego. Igioterapia i pinoterapia są dla mnie ogromną pomocą w terapii tkanek głębokich. Współpracuje z australijską firmą ICB medical, która jest pionierem w biomechanice stopy i projektowaniu indywidualnych wkładek ortopedycznych. Podstawy terapii wisceralnej dają mi możliwość wpływu na narządy wewnętrzne, które niejednokrotnie są odpowiedzialne za zaburzenia układu ruchu. Idealnym dopełnieniem mojej pracy jest akupunktura ucha, dzięki której mogę poprawić funkcjonowanie układu nerwowego. Analiza badań radiologicznych sprawia, że terapia manualna jest przede wszystkim bezpieczna dla pacjenta. Wiedza na temat stref reflektorycznych umożliwia mi lepszą diagnostykę i terapie, kiedy podstawowe metody nie dają oczekiwanego efektu."

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Poprzez zwiększenie świadomości na temat profilaktyki prewencji urazów pragniemy zmniejszyć liczbę kontuzji ogólną, aby pozwolić na sprawny rozwój młodym pasjonatom sportu, a zarazem odciążyc polski lekarzy z NFZ i nie tylko.

Pozytywne skojarzenie miłego święta, super eventu ma być równe w myślach małych adeptów ze sportem. Na myśl o piłce nożnej i aktywności fizycznej w przyszłości będzie miał kotwicę pamięciową.

Klub Sportowy Future trafia ze swoją ofertą zarówno do amatorów, jak i osób marzących o ścieżce profesjonalnej.

Wszelkie inne koszty organizacji projektu pokryjemy we własnym zakresie.

### **Miejsce realizacji**

Planujemy, że prelekcja odbędzie się w sali multimedialnej od MOSRIR lub w Szczecińskim Centrum

Przedsiębiorczości ul. Kolumba 88/89 lokal 2A; 70- 035 Szczecin.

Zabiegi i konsultacje odbędą się w profesjonalnym gabinecie fizjoterapeutycznym - FizjoNature  
Medycyna Manualna Marika Babczyńska, Adres: Sebastiana Klonowica 45/2, 71-249 Szczecin

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wynajem sali multimedialnej / konferencyjnej	Organizacja spotkania i wykładu	Faktura, posty w mediach społecznościowych
Usługa fizjoterapeutyczna	Usługa fizjoterapeutyczna konsultacje, badania, zabiegi	Faktura, Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia
Promocja wydarzenia	Promocja wydarzenia na stronach www i w social media	Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia
Usługa graficzna	Stworzenie profesjonalnej grafiki promocyjnej	Faktura, Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Klub Sportowy Future założony w 2018 roku i od razu dołączył do rozgrywek ligowych ZZPN. Na dziś zrzesza łącznie ponad 200 aktywnych zawodników we wszystkich kategoriach wiekowych. W skrócie swoje cele statutowe realizujemy poprzez:

- działalność w sferze sportu, kultury, zdrowia,
- działalność edukacyjna w zakresie rozwoju, upowszechniania i popularyzacji sportu, kultury fizyczne, zdrowia,
- realizacji prawidłowego procesu wychowania fizycznego oraz doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej dla zachowania zdrowia w celu osiągnięcia mistrzostwa sportowego,
- stwarzanie swoim członkom odpowiednich warunków do jego uprawiania,
- współzawodnictwo sportowe.

Wszystko to głównie na terenie Szczecina i okolic.

Zależy nam na rozwoju dzieci, młodzieży, ale też dorosłych pasjonatów sportu amatorskiego.

Od 2018, jako Klub Sportowy Future realizuje już tego typu zadanie natomiast nie przy oficjalnej współpracy z gminą Miasto Szczecin zgodnie z konkursem pt. „Program wsparcia sportu profesjonalnego – wspieranie piłki nożnej”. Kilka razy z rzędu nasz wniosek został odrzucony na etapie formalnym.

Pomimo tego utrzymujemy się na rynku, powoli rozwijamy się, ale z pomocą gminy miasta Szczecin wykorzystalibyśmy pełen nasz potencjał w sposób optymalny. Z sukcesami rozwijamy zawodników, nasze drużyny w sezonie 2020/21 uplasowały się w górnych stawkach tabel ligowych ZZPN, ale nasze ambicje są znacznie wyższe.

W 2019 roku KS Future brał udział w konkursie miejskim związanym z Mikro-dotacjami, niestety bezskutecznie.

W 2020 roku 3 z 4 wniosków zostały zaakceptowane i podpisaliśmy umowę na realizację zadania pożytku publicznego w postaci Mikro-dotacji w ramach współpracy z Sektor 3. (1 z zadań przez lockdown nie było możliwe do zrealizowania).

W 2021 roku próbowaliśmy otrzymać mikrodotację, natomiast każdy wniosek miał o kilka punktów za mało według komisji, aby otrzymać środki.

W sierpniu 2021 roku komisja odrzuciła nasz projekt konkursowy pt. "Program Wsparcia Sportu Amatorskiego - Wspieranie Piłki Nożnej Jesień 2021 - Nabór II" ,ale dostaliśmy szansę do realizacji MAŁEJ DOTACJI.

Oficjalnej współpracy pomiędzy wydziałem sportu, a naszą organizacją nie było, aż do listopada 2021 roku, wtedy podpisaliśmy pierwszą umowę o współpracy w danym zadaniu.

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

KS FUTURE gra w rozgrywkach z sukcesami od ponad 3 lat, czyli od 2018 roku.

Oficjalnej współpracy pomiędzy wydziałem sportu, a naszą organizacją nie było, aż do listopada 2021 roku, wtedy podpisaliśmy pierwszą umowę o współpracy w danym zadaniu.

Historia FUTURE tak, jak w krótkiej charakterystyce.

### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

#### Zasoby kadrowe

Z KS FUTURE na ten moment współpracuje 6 licencjonowanych trenerów i 4 jeszcze stosunkowo nowych, stale przyuczających się do zawodu.

Pragniemy poszerzyć tę kadrę do około 15-20 profesjonalnych lub półprofesjonalnych trenerów w niedługiej perspektywie czasu.

Do tego współpracujemy z biurem rachunkowym, z jednym grafikami komputerowym, z jedną osobą zajmującą się stricte marketingiem organizacji w sieci.

W skład tego projektu charytatywnie pracować będzie :

- posiadający ukończony kurs trenerski UEFA A z ponad 5 letnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą, 2 lata w Akademii Pogoni Szczecin oraz 3 lata W KS FUTURE, w sumie posiada ponad 3 letnie doświadczenie jako wychowawca kolonijny oraz 2 letnie doświadczenie kierownika wypoczynku.

- posiadająca ukończony kurs trenerski UEFA C z ponad 4 letnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą, w sumie posiada ponad 3 letnie doświadczenie jako wychowawca kolonijny oraz 1 rok doświadczenia w roli kierownika wypoczynku.

- medyk, zaangażowany młody człowiek pomagający w organizacji eventów w sposób profesjonalny.

- profesjonalny fizjoterapeuta

- profesjonalny fizjoterapeuta

#### Zasoby rzeczowe

KS Future również wykorzystuje udostępnione urządzenia elektroniczne takie, jak telefon, laptop, a także do eksploatacji auto typu COMBI należące do Fundacji Future Football Club. KS Future podnajmuje pomieszczenie, które jest siedzibą i biurem organizacji - od członka stowarzyszenia.

#### Zasoby finansowe

Staramy się finansować działania KS FUTURE w szczególności z środków zewnętrznych z dotacji i dofinansowań, tak aby dodatkowo nie obciążać finansowo pasjonatów sportu, w miarę możliwości. Próbujemy zrobić tak, aby finanse nie były barierą dla chętnych uczestników.

Środki będą pochodziły z różnego rodzaju drobnych środków dotacyjnych, darowizn hojnych ludzi czy innych mini sponsorów.

W razie konieczności jakąś część kosztów wyraziła zgodę na pokrycie Fundacja Future Football Club, która blisko współpracuje z KS Future.

Gdy nadejdzie taka konieczna potrzeba oferent - prezes jest gotowy wesprzeć klub.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa fizjoterapeutyczna	7 200,00		
2.	Wynajem sali multimedialnej / konferencyjnej	100,00		
3.	Usługa graficzna	200,00		
4.	Budżet promocyjny na reklamę	200,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>7 700,00</b>	<b>7 500,00</b>	<b>200,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,

osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.